2. Bundesliga LP

Runde 6:
HSG Erlangen 1748 1 : 4 1835 SG Raisting
Singoldschiitzen GroBaitingen 1839 3 : 2 1845 SV Kelheim-Gmiind Il
SG Raisting 1847 3 : 2 1839 SV Kelheim-Gmiind Il
HSG Erlangen 1805 1 : 4 1841 Singoldschiitzen GroBaitingen
Bogenschiitzen Grund 1813 1 : 4 1834 SV Hubertus Rettenbach
Adlerschiitzen Unteriglbach 1824 1 : 4 1834 HSG Miinchen 2
SV Hubertus Rettenbach 1838 3 : 2 1835 HSG Miinchen 2
Bogenschiitzen Grund 1821 3 : 2 1814 Adlerschiitzen Unteriglbach
SV Peiting 1836 2 : 3 1837 SV Hubertus Hitzhofen-Oberzell
SG Ebersdorf 1817 2 : 3 1815 SG Auerhahn Steinberg
SV Hubertus Hitzhofen-Oberzell 1840 3 : 2 1826 SG Auerhahn Steinberg
SV Peiting 1847 4 : 1 1831 SG Ebersdorf
Tabelle
Platz Verein Einzelpunkte Mannschaftspunkte
1 SV Kelheim-Gmind Il 33:22 16:06
2  Bogenschiitzen Grund 30:25 16:06
3 SV Peiting 35:20 14:08
4 SV Hubertus Hitzhofen-Oberzell 32:23 14:08
5 Adlerschitzen Unteriglbach 30:25 12:10
6 SG Auerhahn Steinberg 30:25 12:10
7  HSG Miinchen 2 29:26 12:10
8 Singoldschiitzen GroRaitingen 25:30 12:10
9 SG Raisting 24:31 10:12
10 SV Hubertus Rettenbach 28:27 08:14
11 SG Ebersdorf 21:34 04:18
12 HSG Erlangen 13:42 02:20



Sportpistole

Runde Oberliga Ost Ringe Wk Ringe 0] Punkte
6 FSG Isen | : Tading | 840 : 823 1. FSGlsen| 6 4981 830,17 10: 2
6 Grafing | : FSG Bad Reichenhall | 823 : 819 2. Tadingl 6 4955 825,83 10: 2
6 Griesstatt | : Wolfsberg | 844 : 817 3. Griesstatt | 6 4942 82367 8: 4
4. Grafingl 6 4885 814,17 6: 6
5. FSG Bad Reichenhall | 6 4903 817,17 2: 10
6. Wolfsberg| 6 4797 7995 0: 12

GroRkaliber

Runde Bezirksliga Gruppe 3 Ringe Wk Ringe 0] Punkte
8 Grafing | : Griesstatt | 1115 : 993 1. Grafing !l 8 8942 1117,75 16: O
8 FSG Gars Il : FSG Gars | 1020 : 1068 2. FSGGars| 8 8777 1097,13 14: 2
8 Moosburg | : Poingl 1052 : 1035 3. Moosburg | 8 8560 1070 8: 8
4. Poingl 8 8381 1047,63 6: 10
5. FSGGars Il 8 8190 1023,75 4: 12
6. Griesstatt| 8 7737 967,13 0: 16

Luftpistole

Runde Oberbayernliga Siid-Ost 1 Ligamode Ringe Wk Ringe Einzelpunkte Punkte
10 Ulrichshogl | : Lampoding | 1818 : 1775 1. Rettenbach Il 10 17952 33:17:.00 16: 4
10 Rettenbach Il : Traunstein | 1809 : 1729 2. Ulrichshogl | 10 17883 27:23:00 12: 8
10 Eschbaum | : Harpfing | 1801: 1796 3. Eschbaum| 10 17777 24:26:00 12: 8
4. Lampoding | 10 17920 27:23:00 10: 10
5. Harpfing | 10 17863 22:28 6: 14
6. Traunstein | 10 17242 17:33 4: 16

Runde Bezirksliga Siid-Ost 1 Ringe Wk Ringe (0] Punkte
10 Sag. Eggstatt | : Oberornaul 1436 : 1360 1. Reitmehring| 10 14320 1432 16: 4
10 Rettenbach IlI : Eichham-Weildorf | 1436 : 1431 2. Sag. Eggstatt| 10 14210 1421 12: 8
10 Reitmehring | : Moosham | 1445 : 1418 3. Oberornau | 10 13915 13915 12: 8
4. Rettenbach Il 10 14298 1429,8 10: 10
5. Moosham | 10 14052 14052 6: 14
6. Eichham-Weildorf | 10 14190 1419 4: 16



Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Gauklasse
9 Wang 1 : Schonstett 1
9 Zellerreith 1 : Griesstatt 1
9 Schnaitsee 1 : Edling 1
A-Klasse
9 Diana St. Wolfgang 1 Lorenzi Reichertsheim 1
9 Albaching 1 : Kerschdorf 1
9 Lappach 1 : Burgrain1
B-Klasse
9 Eiselfing 1 ;. Kirchdorf 1
9 Rettenbach 4 : Penzing 1
9 Staudham 1 : Pemmering 1
C-Klasse
9 Oberornau 2 : Kerschdorf 2
9 Diana St. Wolfgang 2 : FSG Haag 1
D-Klasse Gr.1
9 HochstraR-Eichenau 1 : Eschbaum 3
9 Eschbaum 2 : Griesstatt 2
D-Klasse Gr.2
9 FSGIsen 1 . Albaching 2
9 Staudham 2 : Babensham 1
D-Klasse Gr.3
9 Stauden 1 : St. Leonhard 1
9 Lappach 2 : Wang2

Ringe
1429 : 1438
1393 : 1434
1432 : 1426

Ringe
1443 : 1406
1416 : 1419
1396 : 1415

Ringe
1418 : 1337
1403 : 1369
1368 : 1342

Ringe
1347 : 1390
1399 : 1386

Ringe
1359 : 1326
1349 : 1393

Ringe
1321: 1391
1336 : 1309

Ringe
1323 : 1350
1258 : 1349
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Griesstatt 1
Schnaitsee 1
Edling 1
Schonstett 1
Wang 1
Zellerreith 1

Diana St. Wolfgang 1
Kerschdorf 1

Burgrain 1

Albaching 1

Lorenzi Reichertsheim 1
Lappach 1

Eiselfing 1
Rettenbach 4
Pemmering 1
Staudham 1
Penzing 1
Kirchdorf 1

FSG Haag 1

Pfaffing 1
Oberornau 2
Kerschdorf 2

Diana St. Wolfgang 2

HochstraR-Eichenau 1
Eschbaum 3
Eschbaum 2
Moosham 2
Griesstatt 2

Albaching 2
Reitmehring 2
Staudham 2
FSGlsen 1
Babensham 1

Wang 2

St. Leonhard 1
Stauden 1
Rechtmehring 1
Lappach 2

Wk Ringe

9 12973

9 12752

9 12827

9 12737

9 12729

9 12632
Wk Ringe

9 13015

9 12677

9 12621

9 12578

9 12545

9 12268
Wk Ringe

9 12583

9 12609

9 12406

9 12328

9 12354

9 12176
Wk Ringe

7 9705

7 9583

7 9601

8 10924

7 9439
Wk Ringe

7 9458

8 10760

7 9565

7 9511

7 9459
Wk Ringe

8 10790

7 9472

7 9355

7 9100

7 9051
Wk Ringe

7 9388

8 10791

7 9003

7 8872

7 8832

]
1441,44
1416,89
1425,22
1415,22
1414,33
1403,56
]
1446,11
1408,56
1402,33
1397,56
1393,89
1363,11
]
1398,11
1401
1378,44
1369,78
1372,67
1352,89
]
1386,43
1369
1371,57
1365,5
1348,43
]
1351,14
1345
1366,43
1358,71
1351,29
]
1348,75
1353,14
1336,43
1300
1293
]
1341,14
1348,88
1286,14
1267,43
1261,71

Punkte
18: 0
10: 8
8: 10
8: 10
6: 12
4: 14
Punkte
18: 0
10: 8
10: 8
6: 12
6: 12
4: 14
Punkte
16: 2
14: 4
9: 9
6: 12
5: 13
4: 14
Punkte
12: 2
8: 6
6: 8
6: 10
4: 10
Punkte
8: 6
8: 8
7: 7
7: 7
6: 8
Punkte
14: 2
8: 6
8: 6
6: 8
0: 14
Punkte
14: 0
12: 4
6: 8
4: 10
0: 14



Runde
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Name
Holzer Thomas
Edelmann Matthias

Randlinger Maximilian

Niebecker Marcus
Bock Florian
Zeiler Konrad
Ziegler Rudolf

Meisinger Matthias
Halbedl Josef
Pauker Hermann
Mayer Anton
Baron Robin
Birkmaier Herbert

Graf Elias

Spotzl Albert

Krug Johannes
Stemmer Wolfgang
Stockl Anton
Hacker Josef

Krug Johann

Manhart Thomas
Mader Robert
Jurasek Leo
Hansmair Thomas
Weimiiller Max
Brau Alois
LaralRer Sophia

Hofbauer Reinhard
Meixner Stefan
Posch Johann
Farber Stefan

Meier Peter Korbinian

Wagner Josef
Hinmiiller Peter
Huber Thomas
Linkel Stephan

Verein

SchloRschiitzen Schonstett e.V. 1
SV Edling 1926 e.V. 1

SV Schnaitsee 1

SV Edling 1926 e.V. 1
SchloRschiitzen Schonstett e.V. 1
"Georgi-Schiitzen" Wange.V. 1
"Frohlichkeit" Griesstatt e.V. 1

"Diana" St.Wolfgange.V. 1
"Lorenzi" Reichertsheim e.V. 1
SG 1923 Kerschdorfe.V. 1

SG 1887 Albaching e.V. 1
"Diana" St.Wolfgange.V. 1

SG 1887 Albaching e.V. 1

"Gemiitlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 1
"Hubertus" Rettenbach e.V. 4

SG 1906 Penzinge.V. 1
"Gemiitlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 1
SV Kirchdorf 1874 e.V. 1
"Freischiitzen" Pemmering e.V. 1

SG 1906 Penzinge.V. 1

"Diana" St.Wolfgange.V. 2
SG Oberornau e.V. 2
Kgl.priv.FSG Haag 1247 1
Kgl.priv.FSG Haag 1247 1
Kgl.priv.FSG Haag 1247 1
SG 1923 Kerschdorf e.V. 2
"Diana" St.Wolfgange.V. 2

SV Babenshame.V. 1

SG 1887 Albaching e.V. 2

SG HochstraRB-Eichenau e.V. 1
SG 1887 Staudham e.V. 2

SG HochstraRB-Eichenau e.V. 1
"Frohlichkeit" Griesstatt e.V. 2
"Georgi-Schiitzen" Wang e.V. 2
"Hubertus" Stauden e.V. 1
"Friedliches Tal" Eschbaum 2

Wettbewerb
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP

RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP

RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP

RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP

RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP

Liga

Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse

A-Klasse
A-Klasse
A-Klasse
A-Klasse
A-Klasse
A-Klasse

B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse

C-Klasse
C-Klasse
C-Klasse
C-Klasse
C-Klasse
C-Klasse
C-Klasse

D-Klasse Gr.2
D-Klasse Gr.2
D-Klasse Gr.1
D-Klasse Gr.2
D-Klasse Gr.1
D-Klasse Gr.1
D-Klasse Gr.3
D-Klasse Gr.3
D-Klasse Gr.1

Ringe
370
370
368
365
364
363
361

385
382
374
370
366
364

368
368
362
357
354
353
352

365
364
360
354
354
353
351

366
363
360
359
354
353
353
351
350



